
議員提出議案第１号  

 

天皇陛下御即位三十年にあたり、天皇・皇后両陛下に差し 

上げる賀詞 

 

 この議案を別紙のとおり提出する。  

 

  平成 31 年２月 19 日 

 

 

     安 田 優 子       伊 藤   保  

 

坂 野 経三郎       西 川 憲 雄  

 

藤 井 一 博       福 田 俊 史  

 

藤 縄 喜 和       浜 崎 晋 一  

 

広 谷 直 樹       前 田 八壽彦  

 

澤   紀 男  

 

 

 

 

 



 

天皇陛下御即位三十年にあたり、天皇・皇后両陛下に差し上げる賀詞 

 

 

 このたび天皇陛下がめでたく御即位三十年をお迎えになられましたことは、県民 

 

ひとしく慶賀にたえないところであります。 

 

 ここに鳥取県議会は、県民を代表して謹んで慶祝の誠を表し、あわせて皇室の 

 

御繁栄をお祈り申し上げます。 

 

 

  平成  年  月  日 

 

                      鳥 取 県 議 会 


